2010年度执业药师考试计划及有关问题的通知执业药师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E5_BA_A6_c23_645076.htm id="song" class="chao">人力资

源和社会保障部办公厅文件 人社厅发[2009]117号 关于2010年

度执业药师考试计划及有关问题的通知 各省、自治区、直辖

市人力资源社会保障（人事、劳动保障）厅（局），新疆生

产建设兵团人事局、劳动保障局，有关副省级市 人事局、劳

动保障局，国务院各部委、各直属机构人事部门： 为进一步

做好专业技术人员资格考试的规划与管理工作，经与有关部

门和相关考试管理机构研究，现将2010年度专业技术人员资

格考试计划及有关问题通知如下： 一、请按照《2010年度执

业药师人员考试工作计划》，做好考试组织实施工作，确保

各项考试工作安全顺利进行。如因特殊情况需要变更考试日

期的，将提前另行通知。 二、按照原人事部、财政部《关于

在注册资产评估师执业资格中增设珠宝评估专业有关问题的

通知》（人发[2003]19号）规定，珠宝专业的考试每2年举行

一次。由于考务安排的原因，原定于2010年举行的注册资产

评估师珠宝专业的考试调整到2011年举行。 三、未列入2010

年度专业技术人员资格考试工作计划的其他专业考试的日期

另行通知。 请各地、各有关部门抓紧筹备，认真组织实施，

确保各项考试工作安排顺利进行。 人力资源和社会保障部办

公厅 二OO九年九月十六日相关推荐： 关于2010年度专业技

术人员资格考试计划及有关问题的通知 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com